
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14 °C

Yarışma Yeri : ADAGÖL KROS PARKURU
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Türkiye Atletizm Federasyonu

KULÜPLER KROS 1.LİG FİNALİ U18 U20 MİX ELEME 
KADEMESİ 

KULÜPLER KROS 1.LİG FİNALİ U18 U20 MİX ELEME KADEMESİ 

15 Ocak 2023 10:45

Kuşadası / AYDIN

4 Km.

U18 Erkekler

Kuşadası / AYDIN



4 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 35 KIYASETTİN KARA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 8.08.2006 12:08 1

2 34 BEDİRHAN GÜVEN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 31.03.2006 12:14 2

3 29 YASİN OZAN BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 6.06.2006 12:19 3

4 36 AZAT ÖZKAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 16.01.2006 12:20 4

5 40 YUNUS EMRE YILDIZ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.07.2007 12:23 5

6 49 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 23.04.2006 12:24 6

7 260 BESTAMİ GÜVENİR HATAY F 24.08.2006 12:41 6

8 253 MOHAMAD KALLA KHALIL GAZİANTEP F 18.10.2007 12:43 6

9 33 MERT HANİFİ ODACI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 16.06.2007 12:47 7

10 31 DELİL KIRMIZI BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.01.2006 12:50 8

11 30 MESUT KALKAN BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 27.01.2006 12:54 9

12 39 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.05.2006 12:58 10

13 274 MUHAMMED ATLAMER MUŞ F 7.08.2007 13:03 10

14 275 ABDULLAH KARTAL MUŞ F 29.09.2007 13:05 10

15 51 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 6.07.2006 13:08 11

16 41 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 30.07.2008 13:09 12

17 42 POLAT AYDIN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 30.07.2007 13:19 13

18 32 EMİRHAN TAŞ BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.09.2008 13:26 14

19 277 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS F 15.09.2006 13:30 14

20 61 KORAY KORKUT MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.09.2006 13:31 15

21 248 MUSTAFA DEMİR BATMAN F 8.01.2007 13:32 15

22 53 MERT DERİN İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 6.09.2006 13:33 16

23 47 MUHAMMED YILMAZ SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.01.2006 13:40 17

24 50 SELAHATTİN SAFA ÇETİN KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 22.05.2006 13:45 18

25 55 EREN MORAY İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 2.07.2008 13:47 19

26 45 SALİH UÇAR SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.05.2007 13:49 20

27 37 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.05.2006 13:51 21

28 258 HASAN ÇAKICI HATAY F 15.05.2006 14:03 21

29 249 MUHAMMED ÖZALP BATMAN F 9.10.2008 14:05 21

30 52 TUNA ÇELİK KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 4.09.2006 14:11 22

31 59 ERTUĞRUL CAN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 25.10.2007 14:11 23

32 269 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE F 12.05.2008 14:14 23

33 257 AHMED ELHARDEN HATAY F 20.02.2008 14:15 23

34 46 ENFAL SEFA KAYA SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.02.2008 14:16 24

35 48 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.11.2007 14:22 25

36 64 HALİL CAN BOZ MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.08.2006 14:29 26

37 54 DENİZ ÖRNEK İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 16.07.2006 14:38 27

38 62 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.04.2007 14:40 28

39 255 İRFAN ÇAYLI HATAY F 6.04.2008 14:41 28

40 264 MERTCAN KOŞAR İZMİR F 14.12.2008 14:47 28

41 44 EMİR ÖZTÜRK KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 24.05.2007 14:48 29

42 63 TOLGA DÜZDAĞ MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.04.2006 14:49 30

43 272 KEREM AYDIN MUĞLA F 14.09.2007 14:53 30

44 256 SEMİH GAZİ HATAY F 9.10.2006 15:01 30

45 58 EFE SOVARI AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 29.07.2007 15:08 31

46 43 ANIL ÖZTÜRK KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 24.05.2007 15:18 32

47 56 EMİR YANARDAĞ İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 18.04.2008 15:22 33

48 57 ZEKİ BALCIOĞLU AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 28.01.2006 15:31 34

49 254 MUSTAFA YILMAZ HATAY F 2.05.2008 16:06 34

50 60 OSMAN EGE TORAMAN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.08.2006 16:34 35

- 38 BİLAL ÇEÇEN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.05.2006 DNF -

- 276 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR F 18.06.2006 DNF -

- 242 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR F 21.02.2006 DNS -

- 263 YUSUF EYÜP ŞERİFOĞLU HATAY F 18.06.2008 DNS -

- 273 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA F 20.11.2007 DNS -

U18 Erkekler
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

33 MERT HANİFİ ODACI 12:47 7

34 BEDİRHAN GÜVEN 12:14 2

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 35 KIYASETTİN KARA 12:08 1 7
36 AZAT ÖZKAN 12:20 4

29 YASİN OZAN 12:19 3

30 MESUT KALKAN 12:54 9

2 BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ 31 DELİL KIRMIZI 12:50 8 20
32 EMİRHAN TAŞ 13:26 14

49 ÇAĞRI İLKBAHAR 12:24 6

50 SELAHATTİN SAFA ÇETİN 13:45 18

3 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 51 BUĞRA MERT KÖKSOY 13:08 11 35
52 TUNA ÇELİK 14:11 22

37 GÜRKAN ÇEKİÇ 13:51 21

38 BİLAL ÇEÇEN DNF -

4 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 39 NİHAT SERTTAĞ 12:58 10 36
40 YUNUS EMRE YILDIZ 12:23 5

41 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR 13:09 12

42 POLAT AYDIN 13:19 13

5 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 43 ANIL ÖZTÜRK 15:18 32 54
44 EMİR ÖZTÜRK 14:48 29

45 SALİH UÇAR 13:49 20

46 ENFAL SEFA KAYA 14:16 24

6 SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 47 MUHAMMED YILMAZ 13:40 17 61
48 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY 14:22 25

53 MERT DERİN 13:33 16

54 DENİZ ÖRNEK 14:38 27

7 İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 55 EREN MORAY 13:47 19 62
56 EMİR YANARDAĞ 15:22 33

61 KORAY KORKUT 13:31 15

62 ALİ YAHYA DURUSU 14:40 28

8 MUĞLA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 63 TOLGA DÜZDAĞ 14:49 30 69
64 HALİL CAN BOZ 14:29 26

57 ZEKİ BALCIOĞLU 15:31 34

58 EFE SOVARI 15:08 31

9 AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 59 ERTUĞRUL CAN 14:11 23 88
60 OSMAN EGE TORAMAN 16:34 35

15 Ocak 2023 10:45

KULÜPLER KROS 1.LİG FİNALİ U18 U20 MİX ELEME KADEMESİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kuşadası / AYDIN

U18 Erkekler 4 Km.


